The Weekly **BADR** Qadian

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائیبین

قریبی محمد فضل اللہ

منصور احمد

Postal

Registration

No:p/GDP-23

28 محرم 1418 ہجری 5 احسان 1376 ہش 5 جون 1997ء

ہفت روزہ بدر قادیان-143516

بیڈ کرائنج (جرمنی) ۲۳ مئی (ایم ٹی اے) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے بحیرہ عافیت ہیں۔ آج حضور انور نے مجلس خدام الاحمدیہ جرمنی کے ۱۸ویں سالانہ اجتماع کا افتتاح فرمایا اور خطبہ جمعہ میں سورہ اعراف کی آیت ۵۹ کے حوالہ سے مضمون بیان فرمایا۔